
Usnesení z jednání finančního výboru Zastupitelstva Městského 
obvodu Ostrava-Hrabová  

 
Datum jednání:     20.4.2020 
        
Přítomní členové finančního výboru:     Bohumil Rundt 
       Květoslava Hrabovská 
       Věra Chlupatá 
       Milan Slíva 
       Miluše Očadlíková 
         
Další účastníci jednání:    Jana Ziobrová 
       Jan Socha 
        
       
          
Program jednání: 
 

1. Závěrečný účet za rok 2019, výsledky auditu hospodaření za rok 2019 
2. Zadávací dokumentace vč. zadávacích podmínek a požadavky na obsah 

smlouvy na zakázku Přístavba ÚMOb pro kulturní účely, Ostrava-Hrabová 
3. Požadavky na vysvětlení průběhu přípravy stavby MŠ 

 
 
Usnesení z jednání FV: 
 

1. Závěrečný účet za rok 2019, výsledky auditu hospodaření za rok 2019 
 
FV se na svém příštím jednání bude zabývat návrhem závěrečného účtu za rok 
2019, výsledky auditu za rok 2019 a doporučením k zapojení volných finančních 
prostředků do rozpočtu roku 2020. 
 
Hlasování o usnesení: 
Pro: 5   
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
 

2. Zadávací dokumentace vč. zadávacích podmínek a požadavky na obsah 
smlouvy na zakázku Přístavba ÚMOb pro kulturní účely, Ostrava-
Hrabová 

 
FV nedoporučuje, aby byly schváleny zadávací podmínky v předloženém znění. FV 
doporučuje jejich přepracování a doplnění, zejm. v části ekonomických, technických 
a jiných kvalifikačních předpokladů, limitní ceny, vyloučení účastníka s vazbou na 
projektanta, příp. provedení dalších změn a doplnění podle návrhů a doporučení, 
které vzejdou z jednání komise výstavby, která je v této oblasti kompetentním 
poradním orgánem rady. Další možností, kterou FV doporučuje je převedení 
administrace veřejné zakázky pod příslušný odbor MMO. 
 



Hlasování o usnesení: 
Pro: 5  
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 

3. Požadavky na vysvětlení průběhu přípravy stavby MŠ 
 
FV ve spolupráci s KV zpracuje dotazy k průběhu přípravy stavby MŠ a po doručení 
odpovědí od kompetentních a odpovědných osob přijme k postupu průběhu této 
zakázky závěry a doporučení. 
 
Hlasování o usnesení: 
Pro: 5  
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
 
Zapsala dne 20.4.2020:  Květoslava Hrabovská, členka FV 
 
Příloha:  
Prezenční listina 
 
 
 
 
 
 


